ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО ТОПЛИВА, ЭНЕРГЕТИКИ

И УГОЛЬНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минтопэнерго ЛНР)

ПРИКАЗ

« » 2025 г. №

г. Луганск

О внесении изменений в приказ от 28.01.2025 № 6

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

Министерства топлива, энергетики и угольной промышленности

Луганской Народной Республики»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона

от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

и постановлением Правительства Луганской Народной Республики

от 09.08.2024 № 153/24 «Об утверждении Правил определения нормативных

затрат на обеспечение функций государственных органов Луганской Народной

Республики, в том числе подведомственных им государственных казенных

учреждений Луганской Народной Республики», а также в целях повышения

эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного

планирования п р и к а з ы в а ю:

             1. Внести изменения в Приложение Приказа от 28 января 2025 года № 6

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства

топлива, энергетики и угольной промышленности Луганской Народной

Республики».

   2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

            3. Контроль за соблюдением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра                                                                                               А.Н. Елисеев

                                                                             Приложение

                                                                             УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Министерства топлива,

энергетики и угольной

промышленности Луганской

Народной Республики

от « »  20 год № ____

ИЗМЕНЕНИЯ

в нормативные затраты на обеспечение функций Министерства топлива,

энергетики и угольной промышленности Луганской Народной Республики,

утвержденные приказом от 28.01.2025 № 6 «Об утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций Министерства топлива, энергетики и угольной

промышленности Луганской Народной Республики».

Изложить п.4.4.4. раздела 4.4. «Затраты на приобретение прочих работ и

услуг, не относящиеся к затратам на услуги связи, транспортные услуги, оплату

расходов по договорам об оказании услуг, связанных с проездом и наймом

жилого помещения в связи с командированием работников, заключаемым со

сторонними организациями, а также к затратам на коммунальные услуги, аренду

помещений и оборудования, содержание имущества в рамках прочих затрат и

затратам на приобретение прочих работ и услуг в рамках затрат на

информационно-коммуникационные технологии» в следующей редакции:

«4.4.4. Затраты на оплату услуг по охране административного здания

определяются исходя из следующих показателей:

Наименование показателя Значение

показателя

Количество постов охраны 3

Цена услуг по охране административного здания в расчете на один

пост в час, не более рублей

440,00

Затраты устанавливаются для всех категорий и должностей.»